

OWO.272.4.2016

Nakło nad Notecią, 20.09.2016

ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

Dotyczy odpowiedzi na pytania do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na założenie szczegółowej osnowy wielofunkcyjnej (poziomej i wysokościowej – stabilizacja punktów osnowy i sporządzanie opisów topograficznych) na obszarze powiatu nakielskiego dla 3 miast i 4 gmin
OWO.272.4.2016

Dnia 19.09.2016 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pismo 1

1. Proszę o udostępnienie opisu i map Projektu technicznego na Państwa stronie internetowej lub przesłanie ich na nasz adres celem prawidłowego skalkulowania ceny ofertowej.
2. Czy lokalizacja nowych punktów wg zatwierdzonego Projektu technicznego została ustalona w terenie? Jeśli w terenie, to czy zostały pozyskane zgody/promesy na stabilizację punktów osnowy? Jeśli nie, to w jaki sposób przyszły Wykonawca winien dokonać stabilizacji?
Co w przypadku, gdy właściciele/zarządcy nieruchomości nie zezwolą na stabilizację punktów osnowy zgodnie z zatwierdzonym projektem?
3. Czy podczas opracowywania Projektu Technicznego zostały sporządzone wstępne opisy topograficzne? Czy opisy topograficzne zostaną udostępnione w edytowalnej wersji numerycznej?

Odpowiedzi

1. Opis projektu i mapy Projektu Technicznego dostępne są do pobrania na stronie internetowej Zamawiającego.
2. Tak, lokalizacja nowych punktów wg zatwierdzonego projektu technicznego została ustalona w terenie. Nie pozyskano zgód właścicieli na stabilizację punktów osnowy. Wykonawca projektu lokalizował punkty głównie na terenie dróg stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego. Jeżeli właściciel danej nieruchomości, na której ma być zastabilizowany punkt osnowy nie wyrazi na to zgody, to należy wykonać stabilizację punktu na innej najbliższej położonej nieruchomości, dla której taka zgoda zostanie uzyskana.
3. Nie, projekt techniczny nie zawiera wstępnych opisów topograficznych natomiast zawiera przybliżone współrzędne projektowanych punktów osnowy, punkty te były markowane w terenie drewnianym palikiem.



Pismo 2

W nawiązaniu do ogłoszenia nr **309105** – 2016 z dnia 2016-09-15 r. dot. Przetargu nieograniczonego na założenie szczegółowej osnowy wielofunkcyjnej (poziomej i wysokościowej – stabilizacja punktów osnowy i sporządzanie opisów topograficznych) na obszarze powiatu nakielskiego dla 3 miast i 4 gmin

Zwracamy się z zapytaniem dot. punktu **III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa**

„wykonał co najmniej jedno zamówienie dla dowolnego ODGiK w Polsce, polegające na założeniu szczegółowej osnowy wielofunkcyjnej (poziomej i wysokościowej – stabilizacja punktów osnowy i sporządzanie opisów topograficznych) obejmującej obszar 5 jednostek ewidencyjnych o wartości nie mniejszej niż 190.000,00 zł netto.”

W związku z tym, że wymaga kwota – 190.000,00 zł netto, która miałaby obejmować jedno wykonane zlecenie, jest kwotą wysoką i trudną do osiągnięcia przy tego typu pracy, czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie kilku prac, z których każda z osobna obejmuje przynajmniej 5 jednostek ewidencyjnych, ale kryterium określonej kwoty dają sumarycznie?

Odpowiedź

Tak.

W związku z powyższą odpowiedzią Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w rozdziale V ust. 2 pkt 3 lit. b), która prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu. Wskutek zmiany treści SIWZ nastąpiła istotna zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu (warunków udziału w postępowaniu), w związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na wprowadzenie zmian w ofertach, **tj. na dzień 29.09.2016r. do godz. 9:45.**

V ust. 2 pkt 3 lit. b) SIWZ otrzymuje brzmienie:

„b) wykonał zamówienia dla dowolnych ODGiK w Polsce, polegających na założeniu szczegółowej osnowy wielofunkcyjnej (poziomej i wysokościowej – stabilizacja punktów osnowy i sporządzanie opisów topograficznych), obejmujących obszar 5 jednostek ewidencyjnych o wartości nie mniejszej niż 190.000,00 zł netto. Jeżeli wykonawca przedstawi więcej niż jedno zamówienie, to każde z zamówień musi z osobna obejmować przynajmniej 5 jednostek ewidencyjnych”.

IX. ust. 3 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„3. Wadium należy wnieść w nieprzekraczalnym terminie do dnia **29 września 2016 r. do godz. 9:45**”.

IX ust. 6 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„6. Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej przyjmuje się termin uznania przez bank zamawiającego na rachunku bankowym Zamawiającego. Brak wadium na rachunku Zamawiającego w dniu **29 września 2016 r. o godz. 9.45** skutkować będzie odrzuceniem oferty”.

XII ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć w dwóch kopertach w biurze obsługi klienta (pokój numer 4) w Starostwie Powiatowym w Nakle nad Notecią przy ul. Dąbrowskiego 54, 89-100 Nakło nad Notecią w terminie najpóźniej do dnia **29 września 2016 r. do godz. 9.45**”.



XII ust. 2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„2. Zewnętrzna koperta musi być zaadresowana na Starostwo Powiatowe w Nakle nad Notecią ul. Generała Henryka Dąbrowskiego 54, 89-100 Nakło nad Notecią oraz dopisek ***Oferta na założenie szczegółowej osnowy wielofunkcyjnej*** oraz ***nie otwierać przed 29 września 2016 r. godz. 10.00***”.

XII ust. 5 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„5. Otwarcie ofert nastąpi w: Starostwie Powiatowym w Nakle nad Notecią ul. Generała Henryka Dąbrowskiego 54, 89-100 Nakło nad Notecią **dnia 29 września 2016 r. o godz. 10⁰⁰**”.

Do niniejszych odpowiedzi są dołączone następujące dokumenty:

1. Opis projektu,
2. mapy Projektu Technicznego,
3. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia,
4. SIWZ po modyfikacji

